[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«__04___»__03____2025 г.

	№ _11-р______

	станица Старонижестеблиевская

О назначении начальников стационарных пунктов временного
размещения Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского муниципального района Краснодарского края

Во исполнение постановления администрации муниципального образования Красноармейского района от 29 мая 2024 года № 1031 «Об организации проведения эвакуационных мероприятий и первоочередного жизнеобеспечения населения муниципального образования Красноармейский район при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края:
1. Назначить начальником стационарного пункта временного размещения № 16 (муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Красноармейского района спортивная школа «Олимпиец») - Драй Анатолия Васильевича.
2. Назначить начальником стационарного пункта временного размещения № 15 (муниципальное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 55) – Корниенко Марину Васильевну.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского муниципального района
Краснодарского края                                                                            В.В. Новак

image1.png